
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 РІШЕННЯ 

17 грудня 2024 року         № 253 

 

Про внесення змін до рішення Виконавчого комітету Гірської сільської 

ради «Про постійно діючу робочу групу по координації проведення робіт зі 

знищення карантинних рослин на території Гірської сільської 

територіальної громади» від 20 квітня 2023 року № 92 

 
Відповідно до ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Програми боротьби з карантинними рослинами на території Гірської 

сільської територіальної громади Бориспільського району Київської області на 

2021-2025 роки від 29 січня 2021 року № 208-6-VІІІ з метою координації 

проведення робіт зі знищення карантинних рослин на території Гірської сільської 

територіальної громади виконавчий комітет Гірської сільської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до рішення Виконавчого комітету Гірської сільської ради 

«Про створення постійно діючої робочої групи по координації проведення робіт 

зі знищення карантинних рослин на території Гірської сільської територіальної 

громади» від 20 квітня 2023 року № 92, а саме: 

- Затвердити склад постійно діючої робочої групи по координації 

проведення робіт зі знищення карантинних рослин у новій редакції (додаток 1).  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

 

 

Сільський голова                                                                         Роман ДМИТРІВ



                                               Додаток № 1 

 до рішення виконавчого комітету  

                               17 грудня 2024 року № 253 

 
 

Склад постійно діючої робочої групи по координації проведення робіт 

знищення карантинних рослин на території Гірської сільської територіальної 

громади 

 
Голова комісії КАРПЕНКО Олеся Даниїлівна, завідувач сектору 

екології та охорони природних ресурсів 

виконавчого комітету Гірської сільської ради 

Секретар комісії ПРОЦЕНКО Григорій Пантелійович, спеціаліст – 

інспектор з благоустрою відділу благоустрою 

Управління житлово-комунального господарства 

та капітального будівництва Гірської сільської 

ради 

Член комісії НИЧИК Олена Олександрівна, начальник відділу 

благоустрою Управління житлово-комунального 

господарства та капітального будівництва 

Гірської сільської ради 

Член комісії БАЙЧАС Валентина Василівна, староста 

Ревненського старостинського округу 

Член комісії  БІДНЕНКО Тетяна Володимирівна, головний 
спеціаліст відділу архітектури та містобудування 

Управління житлово-комунального господарства 
та капітального будівництва Гірської сільської 

ради 

Член комісії Головний спеціаліст управління контролю в 

сферах насінництва та розсадництва, карантину та 
захисту рослин Головного управління 

Держпродспоживслужби в Київській області 

Член комісії  СЕМЕНЮК Людмила Олександрівна, староста 

Мартусівського старостинського округу 

Член комісії ДАШИВЕЦЬ Микола Георгійович,  директор КП 

«Горянин» 

Член комісії Депутати (за згодою) 

 

 

 

Секретар сільської ради                                              Людмила ШЕРШЕНЬ 

 

 


